
【当館代表電話の不通（15日～17日）】 

 

●１５日（金）～１７日（日）は当館事務所の移転作業に伴い代表電話が不通となります。 

 

 

令和元年１１月１４日（総１９第３０号） 

在デンパサール日本国総領事館 

 

１． １５日（金）の開館時間、当館移転作業のため代表電話が不通となります。緊急の事案については、

臨時緊急携帯電話番号０８１２-３８７-０２１０にご連絡ください。 

２． １５日（金）の開館時間外（午後４時３０分）～１７日（日）の緊急の事案は、００１-８０-３８５１-１０５０

にご連絡ください。 

 

３． 利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 


